
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C56D4-AAC6-485F-99FB-FD9F0AF18A99. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 116 295,00 4 244 060,00

Ośrodki wsparcia 939 930,00 948 660,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

939 930,00 948 660,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 300,00 98 353,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 33 053,00

Pozostała działalność 1 911 945,00 1 997 927,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 019 545,00 1 105 527,00

855 Rodzina 11 413 650,00 11 415 650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

93 000,00 95 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 000,00 95 000,00

66 624 167,27 66 753 932,27

85203

85228

85295

85513

2700

2010

2030

2010

Razem: 129 765,00

Rozdział Paragraf Zmiana

127 765,00

8 730,00

8 730,00

33 053,00

33 053,00

85 982,00

85 982,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C56D4-AAC6-485F-99FB-FD9F0AF18A99. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 833 368,07

Drogi publiczne gminne 7 625 368,07

Zakup usług remontowych 359 865,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Oświata i wychowanie 5 740 661,41

Szkoły podstawowe 1 606 272,62

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 601 882,57

Przedszkola 3 398 370,79

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 894 293,79

43 860 840,03

5 753,30

1 433,94

1 433,94

5 753,30

7 187,24

801

Dział Rozdział Paragraf

80104

80101

600

60016

4270

4300

2540

2540

Razem: 43 868 027,27

3 404 124,09

2 900 047,09

Po zmianieZmiana

0,00 7 833 368,07

0,00 7 625 368,07

30 000,00 389 865,00

-30 000,00 100 000,00

7 187,24 5 747 848,65

1 607 706,56

1 603 316,51

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C56D4-AAC6-485F-99FB-FD9F0AF18A99. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 847 450,00 1 856 180,00

Ośrodki wsparcia 939 930,00 948 660,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

939 930,00 948 660,00

855 Rodzina 11 323 650,00 11 325 650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

93 000,00 95 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

93 000,00 95 000,00

13 532 739,77 13 543 469,77

85513

85203

Razem:

2010 2 000,00

10 730,00

Rozdział Paragraf Zmiana

8 730,00

8 730,00

2010 8 730,00

2 000,00

2 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.89.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C56D4-AAC6-485F-99FB-FD9F0AF18A99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.88.2022 
z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 
2022 rok konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1C56D4-AAC6-485F-99FB-FD9F0AF18A99. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

